
 
  

 
 
 

คำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลบัวใหญ่ 
ที ่ 528/2563 

เรื่อง  แต่งตั้งผู้ปฏิบัติราชการแทนผู้อำนวยการกองคลัง 
……………………….  

                     อาศัยอำนาจตามประกาศคณะกรรมการกลางพนักงานส่วนตำบลจังหวัดขอนแก่น  หมวด 11                      
ข้อ 240  (3) กำหนดให้ผู้อำนวยการกอง หรือ หัวหน้าส่วนราชการที่เรียกชื่ออย่างอ่ืน อาจมอบให้พนักงานส่วน
ตำบลในกองหรือส่วนราชการนั้นปฏิบัติราชการแทนได้  เพ่ือให้การบริหารงานและการปฏิบัติงานของกองคลังเป็นไป
ด้วยความถูกต้อง  อำนวยความสะดวกแก่ประชาชน ความรวดเร็วในการปฏิบัติราชการ และเป็นประโยชน์แก่ทาง
ราชการ จึงให้  นางสาวมยุรา  รอดอารีย์  ตำแหน่ง  นักวิชาการจัดเก็บรายได้  เลขที่ตำแหน่ง 05-3-04-3203-
001 ปฏิบัติราชการแทนผู้อำนวยการกองคลัง  ในช่วงเวลาที่ผู้อำนวยการคลังไม่สามารถปฏิบัติราชการได้                          

ให้ผู้ปฏิบัติราชการแทนผู้อำนวยการกองคลัง ปฏิบัติงานตามอำนาจหน้าที่และรักษาผลประโยชน์
ของทางราชการโดยเคร่งครัด และผู้รับมอบอำนาจจะมอบอำนาจให้แก่ผู้ดำรงตำแหน่งอ่ืนต่อไปไม่ได้ 

        ทั้งนี้  ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป 
 
                                          สั่ง  ณ  วันที่   29  ธันวาคม  พ.ศ.  2563 
 

                                                            
                  (นายสุภชัย  เอาะน้อย) 

                 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบัวใหญ่ ปฏิบัติหน้าที่ 
                         นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบัวใหญ่ 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

คำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลบัวใหญ่ 
ที่  529/2563 

เรื่อง    แต่งตั้งผู้ปฏิบัติราชการแทนหัวหน้าสำนักปลัด 
………………………. 

                     อาศัยอำนาจตามประกาศคณะกรรมการกลางพนักงานส่วนตำบลจังหวัดขอนแก่น  หมวด 11                      
ข้อ 240  (3) กำหนดให้ผู้อำนวยการกอง หรือ หัวหน้าส่วนราชการที่เรียกชื่ออย่างอ่ืน อาจมอบให้พนักงานส่วน
ตำบลในกองหรือส่วนราชการนั้นปฏิบัติราชการแทนได้  เพ่ือให้การบริหารงานและการปฏิบัติงานของสำนักงานปลัด 
อบต. เป็นไปด้วยความถูกต้อง  อำนวยความสะดวกแก่ประชาชน ความรวดเร็วในการปฏิบัติราชการ และเป็น
ประโยชน์แก่ทางราชการ จึงให้  นายณัฐกิตติ์  หาญชิน   ตำแหน่ง  นิติกรชำนาญการ  เลขที่ตำแหน่ง  05-3-01-
3105-001 ปฏิบัติราชการแทนหัวหน้าสำนักปลัด อบต. ในช่วงเวลาที่หัวหน้าสำนักปลัด อบต. ไม่สามารถปฏิบัติ
ราชการได้      
                     

ให้ผู้ปฏิบัติราชการแทนหัวหน้าสำนักปลัด อบต. ปฏิบัติงานตามอำนาจหน้าที่และรักษาผลประโยชน์ 
ของทางราชการโดยเคร่งครัด และผู้รับมอบอำนาจจะมอบอำนาจให้แก่ผู้ดำรงตำแหน่งอ่ืนต่อไปไม่ได้    
 
      ทั้งนี้  ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป 
 
                                          สั่ง  ณ  วันที่  29  ธันวาคม   พ.ศ.  2563 
 

     
                    (นายสุภชัย  เอาะน้อย) 

                 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบัวใหญ่ ปฏิบัติหน้าที่ 
                         นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบัวใหญ่ 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

คำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลบัวใหญ่ 
ที่  530/2563 

เรื่อง  การมอบอำนาจให้ปฏิบัติราชการแทนผู้อำนวยการกองช่าง 
……………………….  

                     อาศัยอำนาจตามประกาศคณะกรรมการกลางพนักงานส่วนตำบลจังหวัดขอนแก่น  หมวด 11                      
ข้อ 240  (3) กำหนดให้ผู้อำนวยการกอง หรือ หัวหน้าส่วนราชการที่เรียกชื่ออย่างอ่ืน อาจมอบให้พนักงานส่วน
ตำบลในกองหรือส่วนราชการนั้นปฏิบัติราชการแทนได้  เพ่ือให้การบริหารงานและการปฏิบัติงานของ กองช่าง เป็นไป
ด้วยความถูกต้อง  อำนวยความสะดวกแก่ประชาชน ความรวดเร็วในการปฏิบัติราชการ และเป็นประโยชน์แก่ทาง
ราชการ จึงให้   นายสุวัชชัย  สิมลี   ตำแหน่ง  นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน  เลขที่ตำแหน่ง 05-3-05-4706-001                    
ปฏิบัติราชการแทนผู้อำนวยการกองช่าง  ในช่วงเวลาที่ผู้อำนวยกองช่างไม่สามารถปฏิบัติราชการได้                          

ให้ผู้ปฏิบัติราชการแทนผู้อำนวยกองช่าง  ปฏิบัติงานตามอำนาจหน้าที่และรักษาผลประโยชน์ของ
ทางราชการโดยเคร่งครดั และผู้รับมอบอำนาจจะมอบอำนาจให้แก่ผู้ดำรงตำแหน่งอื่นต่อไปไม่ได้ 

        ทั้งนี้  ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป 
 
                                          สั่ง  ณ  วันที่  29  ธันวาคม  พ.ศ.  2563 
 

                                                             
                    (นายสุภชัย  เอาะน้อย) 
     ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบัวใหญ่ ปฏิบัติหน้าที่ 

                         นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบัวใหญ่ 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 
 

คำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลบัวใหญ่ 
ที่ 531/2563 

เรื่อง  การมอบอำนาจให้ปฏิบัติราชการแทน ผู้อำนวยการกองการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม 
……………………….  

                     อาศัยอำนาจตามประกาศคณะกรรมการกลางพนักงานส่วนตำบลจังหวัดขอนแก่น  หมวด 11                      
ข้อ 240  (3) กำหนดให้ผู้อำนวยการกอง หรือ หัวหน้าส่วนราชการที่เรียกชื่ออย่ างอ่ืน อาจมอบให้พนักงานส่วน
ตำบลในกองหรือส่วนราชการนั้นปฏิบัติราชการแทนได้  เพ่ือให้การบริหารงานและการปฏิบัติงานของ ส่วนการศึกษา 
ศาสนาและวัฒนธรรม เป็นไปด้วยความถูกต้อง  อำนวยความสะดวกแก่ประชาชน ความรวดเร็วในการปฏิบัติราชการ                      
และเป็นประโยชน์แก่ทางราชการ จึงให้   นางสาวอัญชลีพร ชมระกา  ตำแหน่ง  นักวิชาการศึกษาชำนาญการ                        
เลขที่ตำแหน่ง 05-3-08-3803-001 ปฏิบัติราชการแทนผู้อำนวยการกองการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม                
ในช่วงเวลาที่ผู้อำนวยการกองการศึกษา ศาสนา และวัฒนธรรม ไม่สามารถปฏิบัติราชการได้                          

ให้ผู้ปฏิบัติราชการแทนผู้อำนวยการกองการศึกษา ศาสนา และวัฒนธรรม ปฏิบัติงานตามอำนาจ  
หน้าที่และรักษาผลประโยชน์ของทางราชการโดยเคร่งครัด และผู้รับมอบอำนาจจะมอบอำนาจให้แก่ผู้ดำรงตำแหน่ง
อ่ืนต่อไปไม่ได ้

        ทั้งนี้  ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป 
 
                                          สั่ง  ณ  วันที่  29 ธันวาคม  พ.ศ.  2563 
 
 
 

                    (นายสุภชัย  เอาะน้อย) 
                       ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบัวใหญ่ ปฏิบัติหน้าที่ 

                         นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบัวใหญ่ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 

 
 
 

คำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลบัวใหญ่ 
ที่ 532/2563 

เรื่อง  แต่งตั้งผู้ปฏิบัติราชการแทนปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล 
……………………….  

                     อาศัยอำนาจตามประกาศคณะกรรมการกลางพนักงานส่วนตำบลจังหวัดขอนแก่น  หมวด 11                      
ข้อ 240  (2) กำหนดให้ผู้อำนวยการกอง หรือ หัวหน้าส่วนราชการที่เรียกชื่ออย่างอ่ืน อาจมอบให้พนักงานส่วน
ตำบลในกองหรือส่วนราชการนั้นปฏิบัติราชการแทนได้  เพ่ือให้การบริหารงานและการปฏิบัติงานของ ส่วนการศึกษา 
ศาสนาและวัฒนธรรม เป็นไปด้วยความถูกต้อง  อำนวยความสะดวกแก่ประชาชน ความรวดเร็วในการปฏิบัติราชการ                      
และเป็นประโยชน์แก่ทางราชการ จึงให้   นางรุ่งอรุณ  มหามาตร  ตำแหน่ง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล                        
เลขที่ตำแหน่ง 05-3-00-1101 -002 ปฏิบัติราชการแทนปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ในช่วงเวลาที่                             
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ไม่สามารถปฏิบัติราชการได้                          

ให้ผู้ปฏิบัติราชการแทนปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติงานตามอำนาจ  หน้าที่และรักษา
ผลประโยชน์ของทางราชการโดยเคร่งครัด และผู้รับมอบอำนาจจะมอบอำนาจให้แก่ผู้ดำรงตำแหน่งอ่ืนต่อไปไม่ได้ 

        ทั้งนี้  ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป 
 
                                          สั่ง  ณ  วันที่  29 ธันวาคม  พ.ศ.  2563 
 
 
 

                    (นายสุภชัย  เอาะน้อย) 
                       ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบัวใหญ่ ปฏิบัติหน้าที่ 

                         นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบัวใหญ่ 
 
 
 
 
 
 

 


